財團法人人本教育文教基金會　函

地址：106台北市大安區羅斯福路三
段227號9樓

承辦人：陳雅萍
電話：(02)2367-0151#688

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國110年7月12日
發文字號：人本教字第1100009200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「數學素養怎麼教？國小教師線上研習簡章」一份

主旨：更正本會110年7月6日人本教字第1100009196號函(諒
達)，請查照

說明：旨揭函文之說明二誤繕，茲更正為「本研習以線上方式舉
辦,讓全國各地老師都有機會參與,共七門課,單選數段或
全選,皆有研習時數」。並附上更新版「數學素養怎麼
教？國小教師線上研習簡章」

正本：教育部國民及學前教育署
副本：

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

正本

裝

訂

線

413415
臺中市霧峰區中正路738-4號

發文方式：電子交換